
 
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 16 лютого 2022 року                             м. Біла Церква                                          № 33 Р  

 

Про виділення коштів на забезпечення діяльності 

депутатів міської ради 

 

Розглянувши звернення депутатів Білоцерківської міської ради, відповідно до пункту 20 

частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Білоцерківської міської ради від 30 грудня 2021 року № 2522-25-VIII «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2022 рік», на виконання Програми 

використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської міської територіальної 

громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, затвердженої 

рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, зобов’язую: 

 

1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради: 

1.1. 1000,00 (одну тисячу) грн. з фонду депутата міської ради Головаша А.Є.: 

Голоско Валентині Федорівні - 1000 грн 

  

1.2. 4800,00 (чотири тисячі вісімсот) грн. з фонду депутата міської ради  Гопайнича М.Я.: 

Волкову Олегу Васильовичу -  800 грн 

Байрах Олені Олександрівні - 2000 грн 

Ноді Олександру Борисовичу - 2000  грн 

 

1.3. 3300,00 (три тисячі триста) грн. з фонду депутата міської ради Гумена Р.М.: 

Добровольській Анжелі Сергіївні - 1500 грн 

Кух Тетяні Андріївні - 1000  грн 

Шестерняк Людмилі Володимирівні - 800 грн 

  

1.4. 1000,00 (одну тисячу) грн. з фонду депутата міської ради Дашкевича М.В.: 

Ярмоленко Ользі Миколаївні - 1000 грн 

  

1.5. 9000,00 (дев’ять тисяч) грн. з фонду депутата міської ради Доліда С.В.: 

Буханцю Андрію Петровичу - 3000 грн 

Мякоходу Володимиру Петровичу - 3000 грн 

Костині Михайлу Михайловичу - 3000 грн 

  

1.6. 4500,00 (чотири тисячі п’ятсот) грн. з фонду депутата міської ради Іванова М.М.: 

Пащенко Наталії Павлівні - 1000 грн 

Куранді Олені Романівні - 2000 грн 

Теренчук Антоніні Олексіївні - 1500 грн 

  

1.7. 1000,00 (одну тисячу) грн. з фонду депутата міської ради Коноплястого М.І.: 



2 
 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету Білоцерківської міської ради Степанюк Г.В. провести виплату 

матеріальної допомоги відповідно до розпорядження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ 
 

Горовій Аліні Олегіївні - 1000 грн 

  

1.8. 4500,00 (чотири тисячі п’ятсот) грн. з фонду депутата міської ради Красношапки І.Ю.: 

Муранець Маргариті Василівні - 1500 грн 

Кебі Тамарі Олександрівні - 1000 грн 

Яценко Надії Степанівні - 1000 грн 

Кебі Станіславу Васильовичу - 1000 грн 

  

1.9. 4000,00 (чотири тисячі) грн.  з фонду депутата міської ради Нагорного Г.В.: 

Муранець Маргариті Василівні - 1500 грн 

Маковій Вікторії В’ячеславівні - 2500 грн 

  

1.10. 2000,00 ( дві тисячі) грн. з фонду депутата міської ради Облапа П.В.: 

Передері Галині Іванівні - 1000 грн 

Михалевич Людмилі Степанівні - 1000 грн 

  

1.11. 2000,00 (дві тисячі) грн. з фонду депутата міської ради Ткач О.Д.: 

Сливі Марії Казмирівні - 2000 грн 

  

1.12.  13000,00 (тринадцять тисяч) грн. з фонду депутата міської ради Фастівської О.О.: 

Горовій Аліні Олегіївні - 700 грн 

Войновій Ользі Віталіївні - 1000 грн 

Дяконцю Петру Миколайовичу - 1000 грн 

Михайлюк Ларисі Андріївні - 2000 грн 

Медіній Раїсі Олексіївні - 700 грн 

Кух Тетяні Андріївні - 500 грн 

Єгоровій Людмилі Олексіївні - 700 грн 

Андрощук Катерині Лукічні - 500 грн 

Гармашу Павлу Сергійовичу - 700 грн 

Заскальній Олені Борисівні - 700 грн 

Войновій Ользі Віталіївні - 700 грн 

Шумовській Людмилі Анатоліївні - 700 грн 

Нейвірт Марії Анатоліївні - 1000 грн 

Петроченко Валентині Іванівні - 700 грн 

Дзюбі Валентині Сергіївні - 700 грн 

Корольчуку Василю Вікторовичу - 700 грн 


